－ CP交易實體將成為Care Park（於本公佈日期為遠展澳洲之全資附屬公司）的全資附屬
公司；及

－ 於Care Pa rk的股份將分別由遠展澳洲（本公司之全資附屬公司）、Warml ink、
Chartbridge及Deanne Pointon擁有 73.75%、14%、9.25%及 3%。

邱達昌、Warmlink（由Robert Belteky及其聯繫人士控制之公司）及Chartbridge（由Craig

Williams控制之公司）現時分別擁有CP交易實體 65%、20%和 15%權益。根據Care Park

執行協議、邱氏CP售股協議、CP股份互換協議、CP售股協議及CP受託銷售協議，Care

Park及CP交易實體將進行CP重組，包括（其中包括）：

1. Care Park將向遠展澳洲發行額外 6,374股CP股份；

2. 邱達昌將會履行其於Care Park執行協議下之責任，包括將其於各CP交易實體的權益
轉讓予Care Pa rk，以換取本公司向邱達昌或其代名人發行 102,328,571股CP代價股
份；

3. Warmlink將履行其於Care Park執行協議下之責任，包括將其於各CP交易實體的權益
轉讓予Care Park，以換取 1,900股CP股份；及Chartbridge將履行其於Care Park執行
協議下之責任，包括將其於各CP交易實體的權益轉讓予Care Park，以換取1,425股CP

股份；及

4. Warmlink及Chartbridge將分別向遠展澳洲出售 500股CP股份，以分別換取 2,000,000

澳元（約相當於港幣 11,600,000元），並以現金支付。

7

於本公佈日期，Deanne Pointon有一項選擇權可分別收購CP New Zealand、CP Properties

和CP Hold ings（「現有Pointon選擇權」）經擴大股本的 5%。根據 Poin ton選擇權協議，
Deanne Pointon將取消現有Pointon選擇權，換取 (i) 遠展澳洲向其支付 800,000澳元（約相
當於港幣4,600,000元）；及(ii)Care Park與其訂立Pointon認購選擇權協議，據此，Deanne

Pointon將有一項選擇權，可認購最多達Care Park經擴大後股本的3%，預期於行使時將為
300股CP股份。Deanne Pointon預期於緊隨CP完成後行使Pointon認購選擇權協議下的選
擇權。

下表所載為Care Park的股權：

   Warmlink和
   Deanne Pointon Chartbridge各自
   根據Pointon 根據CP售股協議向
   認購選擇權協議 遠展澳洲
 於本公佈日期 於CP重組完成後 行使購股權後 出售CP股份後

遠展澳洲 1 100% 6,375 65.72% 6,375 63.75% 7,375 73.75%
Warmlink － 0% 1,900 19.59% 1,900 19.00% 1,400 14.00%
Chartbridge － 0% 1,425 14.69% 1,425 14.25% 925 9.25%
Deanne Pointon － 0% － 0% 300 3.00% 300 3.00%

 1 100% 9,700 100% 10,000 100% 10,000 100%

CP代價

合共 29,500,000澳元（約相當於港幣 171,100,000元）須於CP完成後按以下方式支付：

1. 其中 4,000,000澳元（約相當於港幣 23,200,000元）由遠展澳洲根據CP售股協議以現金
支付（其中 2,000,000澳元（約相當於港幣 11,600,000元）支付予Warmlink以換取 500股
CP股份及 2,000,000澳元（約相當於港幣 11,600,000元）支付予Chartbridge以換取 500

股CP股份）；

2. 其中 800,000澳元（約相當於港幣 4,600,000元）根據 Pointon選擇權協議以現金支付予
Deanne Pointon；及

3. 其中 24,700,000澳元（約相當於港幣 143,300,000元）將透過由本公司就邱達昌於CP交
易實體的權益及邱氏CP售股協議項下訂明的其他事項發行合共102,328,571股CP代價
股份予邱達昌或其代名人的方式支付。

8

CP代價乃經Care Pa rk執行協議的訂約方按公平原則磋商，並參考以下各項：( i ) Ca re

Pa rk集團於二零零八年十二月三十一日的未經審核合併資產淨值約 41,600,000澳元（約相
當於港幣 241,300,000元）；(ii) CP交易實體的往績增長記錄；(iii) 「Care Park」商標的商

[…]

為進一步加強本集團之流動資金及資本基礎、降低本集團之資產負債比率及顯示控股股
東之持續支持，邱達昌建議按每股轉換股份港幣 4.30元之轉換價全數轉換本金額為港幣
331,445,000元之可換股債券。可換股債券乃就本公司於二零零六年十二月二十一日宣佈之收
購 Jade River Profits Limited之已發行股本及有關股東貸款而發行予邱達昌。

每股港幣 4.30元之轉換價較：

(i) 於二零零九年五月七日（即本公佈日期）在聯交所所報之收市價每股港幣 1.29元溢價約
233.3%；

(ii) 截至二零零九年五月七日（包括該日）止最後十個交易日之平均收市價每股約港幣1.10元溢
價約 291.0%；

(iii) 截至二零零九年五月七日（包括該日）止最後三十個交易日之平均收市價每股約港幣0.99元
溢價約 334.3%；及

(iv) 於二零零八年九月三十日本公司股權持有人應佔之經審核綜合每股資產淨值約港幣 3.0元
（以於二零零八年九月三十日本公司股權持有人應佔權益約港幣 4,828,348,000元除以於
二零零八年九月三十日之流通股份數目 1,607,014,952股計算，均摘錄自本公司二零零八
年╱二零零九年中期報告）溢價約 43.3%。

轉換價港幣 4.30元乃大幅高於現行股價，由此可進一步顯示邱達昌對本公司之信心，而須償
還現金約港幣 331,000,000元之潛在威脅得以消除亦可改善市場氣氛。

待獨立股東於股東特別大會上通過普通決議案以批准有關建議轉換之清洗豁免後，邱達昌將
全數轉換可換股債券。

(C) 建議增加法定股本

於本公佈日期，本公司之法定股本為港幣 200,000,000元，分為 2,000,000,000股股份，其
中 1,622,001,940股股份已發行。根據該等協議，緊隨CP完成、MC完成及建議轉換後，合
共將有 1,883,125,028股已發行及流通股份。為配合本集團之日後擴展，董事建議將本公司
法定股本由港幣 200,000,000元（分為 2,000,000,000股股份）增至港幣 400,000,000元（分為
4,000,000,000股股份）。增資須待股東於股東特別大會上通過普通決議案後，方可作實。

29

(D) 股權架構

以下所載乃 (i)於本公佈日期；(ii)緊隨CP完成後但於MC完成及建議轉換前；(iii)緊隨MC完
成後但於CP完成及建議轉換前；(iv)緊隨建議轉換後但於CP完成及MC完成前；及 (v)緊隨CP

完成、MC完成及建議轉換後，本公司之股權架構：

  緊隨CP 緊隨MC 緊隨建議
  完成後但於MC 完成後但於CP 轉換後但於CP完 緊隨CP完成、MC
股東 於本公佈日期 完成及建議轉換前 完成及建議轉換前 成及MC完成前 完成及建議轉換後
 股份 % 股份 % 股份 % 股份 % 股份 %

邱氏家族及與其一致
　行動之人士（附註 1） 518,921,800 31.99 621,250,371 36.03 600,636,085 35.26 596,002,032 35.08 780,044,888 41.42
Penta（附註 2） 469,074,397 28.92 469,074,397 27.20 469,074,397 27.53 469,074,397 27.61 469,074,397 24.91

小計 987,996,197 60.91 1,090,324,768 63.23 1,069,710,482 62.79 1,065,076,429 62.69 1,249,119,285 66.33

公眾股東 634,005,743 39.09 634,005,743 36.77 634,005,743 37.21 634,005,743 37.31 634,005,743 33.67

總計 1,622,001,940 100.00 1,724,330,511 100.00 1,703,716,225 100.00 1,699,082,172 100.00 1,883,125,028 100.00

附註：

1. 於邱氏家族持有之 518,921,800股股份中，

(i) 129,098,058股股份由邱達昌之父邱德根先生控制之多間公司持有，而 11,912,255股股份由邱德根先生
直接持有；

(ii) 367,525,574股股份由 Sumptuous Assets Limited及Modest Secretarial Services Limited（兩者均由邱達
昌控制）持有，而 820,002股股份由邱達昌先生直接持有；

(iii) 1,303,160股股份由邱達昌之弟邱達成先生控制之公司Chiu Capital N.V.持有，而8,633股股份由邱達成
先生直接持有；

(iv) 3,877,218股股份由邱達成先生及邱達強先生（邱達昌之弟）控制之公司 First Level Holdings Limited持
有；

(v) 44,561股股份由邱達強先生持有；

(vi) 1,485,810股股份由邱裘錦蘭女士持有；及

(vii) 2,846,529股股份由邱氏家族之其他成員持有。

2. 據董事所悉，Pen t a 透過由其控制的若干公司於該等股份中擁有權益，而該公司為投資經理，並由 John

Zwaanstra實益擁有。

30

(E) 監管規定

收購守則

申請清洗豁免

於本公佈日期，邱達昌及與其一致行動之人士持有 518,921,800股股份，相當於本公司已發